САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

31.05.2018 № 34-260

г. Саратов

 О Докладе о применении Генерального плана муниципального образования «Город Саратов», утвержденного решением Саратовской городской Думы                от 28.02.2008 № 25-240 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», утвержденными решением Саратовской городской Думы от 29.04.2008 № 27-280,

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению Доклад о применении Генерального плана муниципального образования «Город Саратов», утвержденного решением Саратовской городской Думы от 28.02.2008 № 25-240 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Город Саратов»                             (с изменениями от 11.10.2012 № 18-216) (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Саратовской городской Думы                                                      В.В. Малетин

image1.png